«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК

ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН
АДМИНИСТРАЦИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 04 июля 2017 г.  № 177 -р

О назначении ответственного по проведению
экспертизы проектов административных регламентов

предоставления муниципальных услуг

В соответствии с п. 6 ст. 13  Федерального закона от 27 июля 2010
года  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»:

1. Ответственным  по  проведению  экспертизы  проектов
административных  регламентов  предоставления  муниципальных услуг
назначить заведующего сектором по правовым вопросам администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск» Архипова Константина Олеговича.

2. Признать  утратившим  силу  распоряжение  от  30.08.2013г.
№172-р.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя мэра города по экономическим вопросам, руководителя
экономического отдела Дружинину О.В.

Мэр города Козьмодемьянска                                                М. Козлов

	РАСПОРЯЖЕНИЕ